
平成３０年 12月 ４日 

 

建設産業専門団体近畿地区連合会 

 各会員（理事長・団体長）様 

 

                    建設産業専門団体近畿地区連合会 

                      会 長  北 浦 年 一 

                     

 

平成３０年度「建設専門業の経営革新支援研修会」の開催について 

                       （お知らせ） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当連合会の業務運営につきましてご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、一般社団法人建設産業専門団体連合会の主催による標記研修会を別紙カリキ

ュラム案により、下記のとおり開催されることとなりました。 

 つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、貴組合・団体会員に周知

くださるとともに研修会参加について呼びかけをお願いいたします。 

 また参加者については、【別紙３】の申込書により１月１８日（金）までに FAX

（０６－６９４６－２１３３ 近畿建専連事務局）によりお申込み下さいますようお

願いいたします。 

なお、本研修の開催については、各組合本部から別途案内があることを申し添えま

す。（本部からの案内には、資料代として１人２，０００円の負担となっております

が、近畿建専連加盟団体の参加者につきましては、当連合会で負担いたします。） 

記 

 

１．日 時  平成３１年１月２４日（木）13：30～1６：００ 

２．場 所  エルおおさか（大阪府立労働センター） 

５階 「視聴覚室」（収容定員 １００名） 

３ 研修内容 ①「建設業働き方改革 加速化プログラムについて」 

       ②「国土交通省、厚生労働省の人材確保・育成策について」 

       ③「職人基本法に関する取組について」等 

 

【問合せ先】建設産業専門団体近畿地区連合会 事務局 

                  ＴＥＬ：０６－６９４６－２１３１  

                  FAX ：０６－６９４６－２１３３ 


